

Årsredovisning

för

ASP Group AB

Org.nr. 559319-7196

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Afnan Molla, Verkställande direktör

2026-02-17

Styrelsen för ASP Group AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ASP Group AB bedriver verksamhet inom ekonomisk konsultation med fokus på redovisning, finansiell rådgivning och digitala stödtjänster för små och medelstora företag. Bolaget erbjuder ett helhetskoncept som omfattar löpande bokföring, bokslut, deklarationer samt rådgivning inom affärsutveckling, finansiering och företagsstruktur.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 246	670	1 552	534	338
Resultat efter finansiella poster	250	-37	-26	-49	52
Soliditet (%)	48	9	21	32	35
Medelantalet anställda	2	1	1	1	

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsökningen beror på en organisk tillväxt i verksamheten. Resultatet har i samband med detta förbättrats avsevärt jämfört med föregående år

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	43 774	-36 506	32 267
Balanseras i ny räkning	0	-36 506	36 506	0
Årets resultat	0	0	151 258	151 258
Belopp vid årets utgång	25 000	7 267	151 258	183 525

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 267
Årets resultat	151 258
Summa	158 525

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	158 525
Summa	158 525

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 245 549	669 653
Övriga rörelseintäkter		98 148	7 904
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 343 697	677 557
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-648 227	-652 934
Övriga externa kostnader		-183 237	-46 440
Personalkostnader		-222 991	-1 276
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 158
Övriga rörelsekostnader		-38 943	0
Summa rörelsekostnader		-1 093 398	-708 808
Rörelseresultat		250 300	-31 251
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	603
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		24	-5 896
Summa finansiella poster		39	-5 255
Resultat efter finansiella poster		250 339	-36 506
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-61 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-61 000	0
Resultat före skatt		189 339	-36 506
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 081	0
Årets resultat		151 258	-36 506

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	38 943
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	38 943
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		12 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		12 500	38 943
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		154 025	184 406
Övriga fordringar		250 007	-8 519
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		404 032	175 887
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	0
Summa kortfristiga placeringar		0	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		63 997	130 864
Summa kassa och bank		63 997	130 864
Summa omsättningstillgångar		468 029	306 751
SUMMA TILLGÅNGAR		480 529	345 694

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 267	43 774
Årets resultat		151 258	-36 506
Summa fritt eget kapital		158 525	7 267
Summa eget kapital		183 525	32 267
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		61 000	0
Summa obeskattade reserver		61 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		13 537	89 039
Summa långfristiga skulder		13 537	89 039
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 835	230 996
Skatteskulder		24 815	-18 688
Övriga skulder		161 817	12 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		222 467	224 387
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		480 529	345 694

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under första kvartalet 2026 har bolaget förvärvat andelar i Kait Studios AB. Investeringen är ett led i bolagets expansionsstrategi.

Not 3 – Andra övriga upplysningar

Medelantalet anställda: 2

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-17.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Afnan Molla

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2026-02-17